
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
556 
565 
552 
566 
563 
553 
551 
562 
554 

Name 
Armin Pfalz 
Andrè Kunkel 
Klaus Gräfen 
Torsten Zimmermann 
Sven König 
Karsten Krängel 
Michael Straub 
Meena Pietsch 
Holger Gocht 

Fabrikat 
Hosek SB Mitsubishi Turbo 
Hosek - Nissan 3,5 
PAS Suzuki 
Citroen EB   2,2 
A & P EB Audi 1,8 T 
Trackline EB 
EB Spitznagel 
Engel EB 
Engel SB - VW Kompressor 

In Rd. 
3 
4 
3 
4 
3 
3 
1 
4 
2 

Beste Zeit 
32.295 
33.113 
33.415 
33.637 
33.765 
34.034 
34.594 
34.777 
35.698 

Zweitbeste 
33.130 
33.206 
33.749 
33.936 
34.927 
34.100 
34.993 
35.103 
36.105 

km/h 
95,866 
93,498 
92,653 
92,042 
91,693 
90,968 
89,495 
89,024 
86,728 

 

Gedruckt: 25.05.2019 16:14:26 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 16:03:37 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 15:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(556) Armin Pfalz 

1 

2 

3 

4 

(565) Andrè Kunkel 

1 

2 

3 

4 

(552) Klaus Gräfen 

1 

2 

3 

4 

(566) Torsten Zimmermann 

1 

2 

3 

4 

(563) Sven König 

1 

2 

3 

4 

(553) Karsten Krängel 

1 

2 

3 

4 

(551) Michael Straub 

1 

2 

3 

4 

(562) Meena Pietsch 

1 

2 

3 

4 

(554) Holger Gocht 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

33.627 

33.130 

32.295 

38.884 

34.868 

33.319 

33.206 

33.113 

35.464 

34.271 

33.415 

33.749 

37.938 

34.003 

33.936 

33.637 

35.158 

35.172 

33.765 

34.927 

39.773 

34.100 

34.034 

34.266 

34.594 

34.993 

35.551 

35.399 

38.409 

35.456 

35.103 

34.777 

36.105 

35.698 

36.640 

36.253 

Diff. 

+1.332 

+0.835 

+6.589 

+1.755 

+0.206 

+0.093 

+2.049 

+0.856 

+0.334 

+4.301 

+0.366 

+0.299 

+1.393 

+1.407 

+1.162 

+5.739 

+0.066 

+0.232 

+0.399 

+0.957 

+0.805 

+3.632 

+0.679 

+0.326 

+0.407 

+0.942 

+0.555 

Tageszeit 

16:08:59.513 

16:09:32.643 

16:10:04.938 

16:10:43.822 

16:12:17.979 

16:12:51.298 

16:13:24.504 

16:13:57.617 

16:05:17.450 

16:05:51.721 

16:06:25.136 

16:06:58.885 

16:12:33.371 

16:13:07.374 

16:13:41.310 

16:14:14.947 

16:12:04.200 

16:12:39.372 

16:13:13.137 

16:13:48.064 

16:05:34.959 

16:06:09.059 

16:06:43.093 

16:07:17.359 

16:05:04.986 

16:05:39.979 

16:06:15.530 

16:06:50.929 

16:09:16.278 

16:09:51.734 

16:10:26.837 

16:11:01.614 

16:08:47.800 

16:09:23.498 

16:10:00.138 

16:10:36.391 

Gedruckt: 25.05.2019 16:14:48 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 16:03:37 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 15:50 



POLE POSITION

 1 1
556 Armin Pfalz

32.295

 1 2
565 Andrè Kunkel

33.113

 1 3
552 Klaus Gräfen

33.415

 2 4
566 Torsten Zimmermann

33.637

 2 5
563 Sven König

33.765

 3 6
553 Karsten Krängel

34.034

 3 7
551 Michael Straub

34.594

 3 8
562 Meena Pietsch

34.777

 4 9
554 Holger Gocht

35.698

Gedruckt: 25.05.2019 16:15:09 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 19:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
566 
553 
565 
556 
563 
551 
562 
552 
554 

Name 
Torsten Zimmerman
Karsten Krängel 
Andrè Kunkel 
Armin Pfalz 
Sven König 
Michael Straub 
Meena Pietsch 
Klaus Gräfen 
Holger Gocht 

Fabrikat 
Citroen EB   2,2 
Trackline EB 
Hosek - Nissan 3,5 
Hosek SB Mitsubishi Turb
A & P EB Audi 1,8 T 
EB Spitznagel 
Engel EB 
PAS Suzuki 
Engel SB - VW Kompresso

Beste Zeit 
34.684 
34.876 
36.586 
34.259 
35.530 
35.834 
35.877 
35.775 
35.952 

Zweitbeste 
35.328 
35.632 
36.773 
37.474 
36.900 
36.054 
37.561 
36.331 
37.649 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 
3 

Gesamtzeit 
3:39.578 
3:42.508 
3:48.965 
3:52.879 
3:47.642 
3:52.910 
4:12.003 
1:53.196 
1:56.257 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

Bemerkungen 
#563 +2 Positionen; Entscheidung Rennleiter wegen Geschwindigkeit bei doppelgelber Flagge 

Vorsprung 
2.930 

Ø km/h 
84,599 

Beste Rundenzeit 
34.259 

km/h 
90,370 

Beste Runde von 
556 - Armin Pfalz 

Gedruckt: 25.05.2019 20:19:53 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 20:04:36 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 19:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(563) Sven König 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

36.900 

35.530 

37.741 

37.690 

37.957 

37.481 

Diff. 

+1.370 

+2.211 

+2.160 

+2.427 

+1.951 

Tageszeit 

20:05:17.448 

20:05:52.978 

20:06:30.719 

20:07:08.409 

20:07:46.366 

20:08:23.847 

Gedruckt: 25.05.2019 20:20:12 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 20:04:36 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

25.05.2019 19:00 



POLE POSITION

 1 1
566 Torsten Zimmermann 1 2

553 Karsten Krängel
 1 3

565 Andrè Kunkel

 2 4
556 Armin Pfalz 2 5

563 Sven König

 3 6
551 Michael Straub 3 7

562 Meena Pietsch
 3 8

552 Klaus Gräfen

 4 9
554 Holger Gocht

Gedruckt: 25.05.2019 20:20:48 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 11:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
553 
563 
565 
562 
551 
554 
552 
566 

556 

Name 
Karsten Krängel 
Sven König 
Andrè Kunkel 
Meena Pietsch 
Michael Straub 
Holger Gocht 
Klaus Gräfen 
Torsten Zimmerman

Armin Pfalz 

Fabrikat 
Trackline EB 
A & P EB Audi 1,8 T 
Hosek - Nissan 3,5 
Engel EB 
EB Spitznagel 
Engel SB - VW Kompresso
PAS Suzuki 
Citroen EB   2,2 

Hosek SB Mitsubishi Turb

Beste Zeit 
33.094 
33.393 
34.068 
34.612 
34.637 
35.149 
33.556 
33.507 

Zweitbeste 
33.277 
33.632 
34.421 
34.701 
34.667 
35.728 
34.369 
33.724 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 

Gesamtzeit 
3:24.029 
3:26.289 
3:31.339 
3:34.329 
3:36.094 
3:42.468 
3:42.918 
1:09.698 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

15 

 

Vorsprung 
2.260 

Ø km/h 
91,046 

Beste Rundenzeit 
33.094 

km/h 
93,552 

Beste Runde von 
553 - Karsten Krängel 

Gedruckt: 26.05.2019 11:33:07 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:28:58 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 11:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(553) Karsten Krängel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(563) Sven König 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(565) Andrè Kunkel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(562) Meena Pietsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(551) Michael Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(554) Holger Gocht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(552) Klaus Gräfen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(566) Torsten Zimmermann 

1 

2 

Rundenzeit 

33.094 

33.951 

33.277 

33.957 

33.549 

33.701 

34.579 

33.393 

34.117 

33.632 

33.895 

33.692 

36.283 

34.454 

34.068 

34.710 

34.421 

34.824 

36.918 

34.701 

34.757 

34.612 

34.960 

35.133 

37.866 

34.637 

35.719 

34.667 

34.874 

34.813 

37.947 

35.728 

37.113 

36.121 

35.149 

36.041 

37.213 

34.369 

43.467 

33.556 

34.917 

36.138 

33.724 

33.507 

Diff. 

+0.857 

+0.183 

+0.863 

+0.455 

+0.607 

+1.186 

+0.724 

+0.239 

+0.502 

+0.299 

+2.215 

+0.386 

+0.642 

+0.353 

+0.756 

+2.306 

+0.089 

+0.145 

+0.348 

+0.521 

+3.229 

+1.082 

+0.030 

+0.237 

+0.176 

+2.798 

+0.579 

+1.964 

+0.972 

+0.892 

+3.657 

+0.813 

+9.911 

+1.361 

+2.582 

+0.217 

Tageszeit 

11:29:34.401 

11:30:08.352 

11:30:41.629 

11:31:15.586 

11:31:49.135 

11:32:22.836 

11:29:36.367 

11:30:09.760 

11:30:43.877 

11:31:17.509 

11:31:51.404 

11:32:25.096 

11:29:37.669 

11:30:12.123 

11:30:46.191 

11:31:20.901 

11:31:55.322 

11:32:30.146 

11:29:38.973 

11:30:13.674 

11:30:48.431 

11:31:23.043 

11:31:58.003 

11:32:33.136 

11:29:40.191 

11:30:14.828 

11:30:50.547 

11:31:25.214 

11:32:00.088 

11:32:34.901 

11:29:41.123 

11:30:16.851 

11:30:53.964 

11:31:30.085 

11:32:05.234 

11:32:41.275 

11:29:39.278 

11:30:13.647 

11:30:57.114 

11:31:30.670 

11:32:05.587 

11:32:41.725 

11:29:34.998 

11:30:08.505 

Gedruckt: 26.05.2019 11:33:25 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:28:58 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 11:25 



POLE POSITION

 1 1
553 Karsten Krängel 1 2

563 Sven König
 1 3

565 Andrè Kunkel

 2 4
562 Meena Pietsch 2 5

551 Michael Straub

 3 6
554 Holger Gocht 3 7

552 Klaus Gräfen
 3 8

566 Torsten Zimmermann

 4 9
556 Armin Pfalz

Gedruckt: 26.05.2019 11:33:42 
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 14:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
565 
551 
552 
554 
562 

553 
563 
566 
556 

Name 
Andrè Kunkel 
Michael Straub 
Klaus Gräfen 
Holger Gocht 
Meena Pietsch 

Karsten Krängel 
Sven König 
Torsten Zimmerman
Armin Pfalz 

Fabrikat 
Hosek - Nissan 3,5 
EB Spitznagel 
PAS Suzuki 
Engel SB - VW Kompresso
Engel EB 

Trackline EB 
A & P EB Audi 1,8 T 
Citroen EB   2,2 
Hosek SB Mitsubishi Turb

Beste Zeit 
34.829 
35.146 
35.208 
35.840 
34.850 

Zweitbeste 
35.052 
35.203 
35.274 
36.842 
35.374 

Rnd. 
6 
6 
6 
5 
4 

Gesamtzeit 
3:34.703 
3:36.715 
3:37.632 
3:47.453 
2:32.513 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 
15 
15 
15 

 

Vorsprung 
2.012 

Ø km/h 
86,520 

Beste Rundenzeit 
34.829 

km/h 
88,891 

Beste Runde von 
565 - Andrè Kunkel 

Gedruckt: 26.05.2019 14:25:55 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Reiner Jonny Ahlf Burhop:   
Sportkommissar: Maik Hänsel 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 95/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:21:34 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 14:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(565) Andrè Kunkel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(551) Michael Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(552) Klaus Gräfen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(554) Holger Gocht 

1 

2 

3 

4 

5 

(562) Meena Pietsch 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

34.829 

35.052 

35.568 

35.160 

35.177 

36.799 

35.203 

35.608 

36.071 

35.146 

35.964 

36.294 

35.274 

35.620 

35.716 

35.208 

36.156 

36.720 

37.751 

35.840 

36.842 

36.887 

1:12.172 

43.990 

35.374 

35.664 

34.850 

Diff. 

+0.223 

+0.739 

+0.331 

+0.348 

+1.970 

+0.057 

+0.462 

+0.925 

+0.818 

+1.148 

+0.066 

+0.412 

+0.508 

+0.948 

+1.512 

+1.911 

+1.002 

+1.047 

+36.332 

+9.140 

+0.524 

+0.814 

Tageszeit 

14:22:11.359 

14:22:46.411 

14:23:21.979 

14:23:57.139 

14:24:32.316 

14:25:09.115 

14:22:12.044 

14:22:47.652 

14:23:23.723 

14:23:58.869 

14:24:34.833 

14:25:11.127 

14:22:12.624 

14:22:48.244 

14:23:23.960 

14:23:59.168 

14:24:35.324 

14:25:12.044 

14:22:20.124 

14:22:55.964 

14:23:32.806 

14:24:09.693 

14:25:21.865 

14:22:21.037 

14:22:56.411 

14:23:32.075 

14:24:06.925 

Gedruckt: 26.05.2019 14:26:16 
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:21:34 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 14:40 



46. Daubaner Autocross DACM
Klasse 5B Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  26.05.2019 14:28 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
2 1 15

3:42.508 3:24.029 no time
3 3 1

3:48.965 3:31.339 3:34.703
6 5 2

3:52 910 3:36 094 3:36 715

1 553 Karsten Krängel 3
Trackline EB
NB1157859

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

2 565
NB1129848
EB Spitznagel

Hosek ‐ Nissan 3,5

3 551 Michael Straub
IC1038916

Andrè Kunkel

7

4

3:52.910 3:36.094 3:36.715
5 2 15

3:47.642 3:26.289 no time
7 4 5

4:12.003 3:34.329 no time
1 8 15

3:39.578 no time no time

5 562 Meena Pietsch
NB1159203
Engel EB

4 563
N1189397

A & P EB Audi 1,8 T
IC1038916

6 566
IC1041311

Citroen EB   2,2

Sven König

Torsten Zimmermann

9

7

9

8 7 3
no time 3:42.918 3:37.632

9 6 4
no time 3:42.468 no time

4 15 15
3:52.879 no time no time

osek SB Mitsubishi Tur

PAS Suzuki

gel SB ‐ VW Kompress

7 552 Klaus Gräfen
NB1123203

9 556 Armin Pfalz
IC1039286

8 554
ID1117218

Holger Gocht

10

19

10

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf‐Burhop Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 95/19

gedruckt  26.05.2019 14:28 Aushangzeit:



46. Daubaner Autocross DACM

Klasse 5B Strecke: Motorsportpark „Hohe Dubrau“

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  26.05.2019 14:28 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
3 3 1

3:48.965 3:31.339 3:34.703
6 5 2

3:52.910 3:36.094 3:36.715
7 4 5

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 565 Andrè Kunkel

2 551 Michael Straub
IC1038916

3 562 Meena Pietsch

7

EB Spitznagel

Engel EB

NB1129848
Hosek ‐ Nissan 3,5

13

16
7 4 5

4:12.003 3:34.329 no time
2 1 15

3:42.508 3:24.029 no time
8 7 3

no time 3:42.918 3:37.632
9 6 4

no time 3:42 468 no time

18

3 562 Meena Pietsch
NB1159203

g
16

4 553 Karsten Krängel
NB1157859

5 552 Klaus Gräfen
NB1123203
PAS Suzuki

Trackline EB

18

196 554 Holger Gocht
ID1117218

Engel SB ‐ VW Kompresso
no time 3:42.468 no time

5 2 15
3:47.642 3:26.289 no time

1 8 15
3:39.578 no time no time

4 15 15
3:52.879 no time no time

22

24

34

ID1117218

7 563 Sven König
A & P EB Audi 1,8 T

N1189397

IC1039286

Citroen EB   2,2

Hosek SB Mitsubishi Turbonot 

classified
556 Armin Pfalz

IC1041311
8 566 Torsten Zimmermann

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Reiner Jonny Ahlf‐Burhop Sportkommissar: Maik Hänsel

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 95/19

gedruckt  26.05.2019 14:28 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
553 Karsten Krängel 1 2

565 Andrè Kunkel
 1 3

551 Michael Straub

 2 4
563 Sven König 2 5

562 Meena Pietsch

 3 6
566 Torsten Zimmermann 3 7

552 Klaus Gräfen
 3 8

554 Holger Gocht

 4 9
556 Armin Pfalz
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 15:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
553 
551 
563 
554 
565 

562 
566 
552 
556 

Name 
Karsten Krängel 
Michael Straub 
Sven König 
Holger Gocht 
Andrè Kunkel 

Meena Pietsch 
Torsten Zimmerman
Klaus Gräfen 
Armin Pfalz 

Fabrikat 
Trackline EB 
EB Spitznagel 
A & P EB Audi 1,8 T 
Engel SB - VW Kompresso
Hosek - Nissan 3,5 

Engel EB 
Citroen EB   2,2 
PAS Suzuki 
Hosek SB Mitsubishi Turb

Beste Zeit 
33.339 
33.889 
33.674 
35.031 
37.964 

Zweitbeste 
33.485 
34.009 
33.952 
35.033 
39.332 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
2 

Gesamtzeit 
4:33.615 
4:36.278 
4:40.640 
4:47.101 
1:20.701 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

2.663 

Ø km/h 

90,521 

Beste Rundenzeit 

33.339 

km/h 

92,864 

Beste Runde von 

553 - Karsten Krängel 
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:31:33 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 15:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(553) Karsten Krängel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(551) Michael Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(563) Sven König 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(554) Holger Gocht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(565) Andrè Kunkel 

1 

2 

Rundenzeit 

33.650 

34.794 

34.137 

34.055 

34.246 

33.485 

33.625 

33.339 

34.136 

34.681 

34.855 

34.009 

34.200 

34.180 

34.025 

33.889 

34.171 

34.253 

34.680 

35.799 

35.121 

35.774 

33.952 

33.674 

36.022 

35.823 

35.479 

35.292 

35.412 

35.033 

35.031 

35.492 

39.332 

37.964 

Diff. 

+0.311 

+1.455 

+0.798 

+0.716 

+0.907 

+0.146 

+0.286 

+0.247 

+0.792 

+0.966 

+0.120 

+0.311 

+0.291 

+0.136 

+0.497 

+0.579 

+1.006 

+2.125 

+1.447 

+2.100 

+0.278 

+0.991 

+0.792 

+0.448 

+0.261 

+0.381 

+0.002 

+0.461 

+1.368 

Tageszeit 

16:32:08.956 

16:32:43.750 

16:33:17.887 

16:33:51.942 

16:34:26.188 

16:34:59.673 

16:35:33.298 

16:36:06.637 

16:32:09.461 

16:32:44.142 

16:33:18.997 

16:33:53.006 

16:34:27.206 

16:35:01.386 

16:35:35.411 

16:36:09.300 

16:32:10.409 

16:32:44.662 

16:33:19.342 

16:33:55.141 

16:34:30.262 

16:35:06.036 

16:35:39.988 

16:36:13.662 

16:32:12.561 

16:32:48.384 

16:33:23.863 

16:33:59.155 

16:34:34.567 

16:35:09.600 

16:35:44.631 

16:36:20.123 

16:32:15.759 

16:32:53.723 
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:31:33 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 15:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
553 
551 
563 
554 
565 
562 
566 
552 
556 

Name 
Karsten Krängel 
Michael Straub 
Sven König 
Holger Gocht 
Andrè Kunkel 
Meena Pietsch 
Torsten Zimmermann
Klaus Gräfen 
Armin Pfalz 

Bewerber 

MC Kesseltal im ADAC e.V. 

ADAC Mittelrhein e.V 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Klein Ilsede 
DEU/ Hilzingen 
DEU/ Borna 
DEU/ Neulußheim 
DEU/ Bedburg 
DEU/ Sereetz 
DEU/ Hochkirch 
DEU/ Breitenau 
DEU/ Lauba 

Lizenz 
NB1157859 
IC1038916 
N1189397 
ID1117218 
NB1129848 
NB1159203 
IC1041311 
NB1123203 
IC1039286 

 

Vorsprung 

2.663 

Ø km/h 

90,521 

Beste Rundenzeit 

33.339 

km/h 

92,864 

Beste Runde von 

553 - Karsten Krängel 
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46. Daubaner Autocross DACM 
Klasse 5B 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:31:33 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

26.05.2019 15:50 
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